CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A Comissão de Justiça, Legislação e Redação, em conformidade com o que
deliberou o Plenário em sessão ordinária de 30 de maio de 2023, aprovando o Projeto de Lei
nº 158/2023, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI Nº 158/2023

Altera a Lei nº 10.794, de 17 de maio de
2023, retificando as disposições atinentes ao
crédito orçamentário especial a que se
refere.

Art. 1º A Lei nº 10.794, de 17 de maio de 2023, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“Art. 1º ...............................................................................................................:

02 PODER EXECUTIVO
02.08 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS
02.08.01 COORDENADORIA EXECUTIVA DAS OBRAS PÚBLICAS
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
26 TRANSPORTE
26.608 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA
26.608.0048 CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO E

CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO

26.608.0048.1 Projeto
26.608.0048.1.259 CONVÊNIO ESTADUAL -

AQUISIÇÃO DE PIÇARRA - SAA-
PRC-2022/02225

R$ 30.000,00

CATEGORIA ECONÔMICA
3.3.90.30 Material de Consumo R$ 30.000,00

FONTE DE RECURSO 2 - Transferências e Convênios Estaduais - Vinculados “(NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 30 de maio de 2023.

EDSON HEL
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

FABI VIRGÍLIO

HUGO ADORNO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63YZ35217N7K21SZ
		2023-05-31T09:38:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-01T17:23:19-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-02T15:50:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura